
1.)  

                                                                  

A) Mustafa Kemal Atatürk         

B) Ali Rıza Bey          

C) Mehmet Akif Ersoy 
                                                           

2.)  

 

A) Mavi  

B) Kırmızı                      

C) Beyaz 

 

 

3.) 

 

  

A) Selanik    B) Ankara    C) İstanbul 

 
                                                              

4.) Atatürk, aşağıdaki bayramlardan 

hangisini çocuklara armağan etmiştir? 

 

A) 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve  Çocuk 

    Bayramı                                                  

B) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı          

C) 30 Ağustos Zafer Bayramı 

 

5.)  

 

A) Anıtkabir’de                    

B) Dolmabahçe Sarayı’nda    

C) Çırağan Sarayı’nda 

6.)  

 

A) Anadolu Devleti                      

B) Türkiye Cumhuriyeti Devleti                                

C) Osmanlı İmparatorluğu 
                                                      

7.)  

 

   A) Ankara    B) Çorum     C) İstanbul 

 

 

 
                                                         

8.)  

A) İzmir Marşı          B) Türk Marşı  

                   C) İstiklal Marşı 

 

9.)  

 

                                                     

A) İstanbul    B) Ankara    C) Selanik 

 

10.)                                                     

  

 

A. Ali Rıza Bey     B. Ali Osman Bey 

                   C. Ali Kemal Bey 

 

 

1/FSINIFI – HAYAT BİLGİSİ DEĞERLENDİRMESİ  

Bayrağımızda hangi renk 

bulunmaz? 

Çocuklar, benim 

doğduğum yer 

neresidir?  

Devletimizin tam ismi 

nedir? 

Ülkemizin başkenti 

neresidir? 

Atatürk nerede hayata 

gözlerini yumdu? 

  
…………………………………….

. 

İstiklal Marşı’mızın şairi 

kimdir? 

Aşağıdakilerden hangisi bizim 

milli marşımızdır? 

Anıtkabir nerededir 

arkadaşlar? 

Benim babamın adı nedir 

çocuklar? 
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11.)  

 

Burada, Deniz’in anlattığı mevsim  

hangisidir? 

 

A) Sonbahat      B) Kış       C) İlkbahar 

                                                                            

12.) 

                                                     

A) Zübeyde Hanım  

B) Ayşe Hanım                 

C) Hatice Hanım 

 

 

 

13.) 

 

A) Cuma        B) Pazartesi      C) Salı  

 

14.) 

 

                                                                            

A) 5                     B) 6                      C) 7  

15.)  

 

                                               

A) Anıtkabir   B) Atakabir   C) Anakabir 

16.) 

 

A) Aralık       B) Ocak       C) Eylül 

 

17.) 

 

A) 10 kıtadan oluşur.   B) 2 kıtadır.  

           C) 9 kıta 1 beşlikten oluşur. 

 

18.) 

 

                                              

A) Şubat          B) Mart            C) Nisan 

 

19.) 

 

A) Kurban Bayramı            

B) Ramazan Bayramı 

C) Cumhuriyet Bayramı 

 

                                                             

20.) 

 

 A) Şubat-Mart           B) Aralık Ocak    

               C)Temmuz-Ağustos  

 

Ağaçlar yapraklarını 

döker, havalar soğumaya 

başlar. 

Aşağıdakilerden hangisi 

Atatürk’ün annesidir? 

Aşağıdakilerden hangisi 

okula geldiğimiz, haftanın 

ilk günüdür? çocuklar? 

Bir hafta kaç gündür 

arkadaşlar? 

Benim mezarımın adı nedir 

çocuklar? 

Her yılın ilk ayı hangisidir 

arkadaşlar? yaparız? 

İstiklal Marşı’yla ilgili 

bilgilerden hangisi doğrudur? 

Tüm aylar ya 30 ya da 31 gün 

sürerken, bir ay ya 28 ya da 

29 gün sürer bu ay hangisidir? 

Aşağıdakilerden hangisi 

dini bayramlarımızdan 

değildir? 

Peşpeşe 31 gün süren aylar 

vardır. Aşağıdakilerden 

hangi aylar buna uymaz? 



CEVAP ANAHTARI 

1-C 

2-A 

3- 

4-A 

5-B 

6-B 

7-A 

8-C 

9-B 

10-A 

11-A 

12-A 

13-B 

14-C 

15-A 

16-B 

17-A 

18-A 

19-C 

20-C 


